

Mosonmagyaróvári Vízitársulat tartalék terhére elvégzett 2012. évi fenntartás

Körzet	Sorszám	Csatorna neve	Szelvényszám	Hossz fm	Település	Tulajdonos	Elvégzett	Elvégzett munka értéke (eFt)
4. Körzet 11498 fm	1.	Pusztasomorjai Nyugati ág	0+000-1+152	1152	Jánossomorja	Kossuth MGTSZ	fenntartás	238
	2.	Pusztasomorjai Keleti ág	0+000-1+665	1665	Jánossomorja	Kossuth MGTSZ	fenntartás	271
	3.	Vöröstói csatorna+4. sz. m. ága	0+000-2+450, 0+000-0+450	2900	Újrónafő- Jánossomorja	Önkormányzat	fenntartás	528
	4.	Jánossomorjai legelői cs.	0+000-2+869 0+000-0+522	3391	Jánossomorja	MÁ	fenntartás	663
	5.	Budics árok	0+000-2+390	2390	Jánossomorja	MÁ	fenntartás	371
3. Körzet 2650 fm	6.	Gyulamajori csatorna főága	0+000-2+650	2650	Dunaszeg	Szigetköz TKSZSZ	fenntartás	432
		Összesen:		14148			Összesen:	2503

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Pusztasomorjai Nyugati ág 0+000-1+1+152, 1152 fm

Érintett települések neve: Jánossomorja

Tulajdonos: Kossuth MGTSZ

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	6912	10	69120
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	6620	25	165500
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				265870
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				3988
24	Mindösszesen:				269858

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.

10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Pusztasomorjai Keleti ág 0+000-1+665, 1665 fm

Érintett települések neve: Jánossomorja

Tulajdonos: Kossuth MGTSZ

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	9990	10	99900
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	6660	25	166500
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				328900
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				4934

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Vöröstói csatorna főága+ 4. sz. mellékága, 0+000-2+450, 0+000-0+450, 2900 fm

Érintett települések neve:Újrónafő-Jánossomorja

Tulajdonos: Önkormányzat

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	8700	10	87000
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	14050	25	351250
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	4	31250	125000
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0

20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				563250
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				8449
24	Mindösszesen:				571699

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saiát tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Lakóréti csatorna főága 0+000-1+931, 1931 fm.					
Érintett települések neve: Lébény					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	11586	10	115860
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	9655	25	241375
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjezés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0

16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításhoz	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításhoz	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				419735
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				6296
24	Mindösszesen:				426031

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.

10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

0+000-tól 0+580-ig járóúton cserjeirtás, depóniarendeztés, járóútépítést szükséges. Munkák elvégztését Fertő-Hanság Nemzeti Park szeptember 1-től engedélyezi!

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégztett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Hármasdűlői csatorna 0+000-0+750, 750 fm					
Érintett települések neve: Lébény					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégztett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítást	m3		1100	0
5	Járóút építést	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítást	m3		3375	0
7	Gazkaszállást sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállást kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállást géppel sík felületen	m2	4500	10	45000
10	Gazkaszállást géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállást kézzel	m2		58	0

12	Nádkaszállítás géppel	m2	4500	25	112500
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				188750
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				2831
24	Mindösszesen:				191581

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Börcsi főcsatorna 0+000-3+859, 3859 fm					
Érintett települések neve: Börcs					
Tulajdonos: Magyar Állam					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0

8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2	11577	10	115770
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	19295	25	482375
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				660645
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				9910
24	Mindösszesen:				670555

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Öttevényi belvízcsatorna 9+987-13+403, 3416 fm					
Érintett települések neve: Öttevény					
Tulajdonos: Magyar Állam					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0

4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2	10248	10	102480
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	9748	25	243700
13	Cserjeírtás kézi	m2	500	181	90500
14	Cserjeírtás gépi	m2	1100	84	92400
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz	db	4	31250	125000
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				654080
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				9811
24	Mindösszesen:				663891

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ				
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák				
Csatorna neve: Kőerdei csatorna 0+000-1+400, 1400 fm.				
Érintett települések neve: Dunasziget				
Tulajdonos: Önkormányzat				
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség	Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)

		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	4200	10	42000
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2	7000	13	91000
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2		25	0
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				133000
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				1995
24	Mindösszesen:				134995

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Vásártéri csatorna jobbpárti ága 0+000-1+150, 1150 fm					
Érintett települések neve: Hédervár					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	3450	10	34500
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	6900	25	172500
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				238250
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				3574
24	Mindösszesen:				241824

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Bokrosi csatorna 0+000-0+960, 960 fm

Érintett települések neve: Lipót

Tulajdonos: Szigetköz TKSZSZ

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	5760	10	57600
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	6720	25	168000
13	Cserjeirtás kézi	m2	250	181	45250
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				333350
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				5000
24	Mindösszesen:				338350

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.

10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Dunaremete I sz. csatorna 1+540-4+274, 2734 fm					
Érintett települések neve: Dunaremete					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	19138	25	478450
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	143750	143750
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				622200
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				9333

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Gyulamajori csatorna főága 0+000-2+650, 2650 fm

Érintett települések neve: Dunaszeg

Tulajdonos: Önkormányzat

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	7950	10	79500
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	450	58	26100
12	Nádkaszállás géppel	m2	12800	25	320000
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	3	31250	93750
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0

20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				519350
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				7790
24	Mindösszesen:				527140

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Keréktói csatorna főága 0+000-0+273, 273 fm.					
Érintett települések neve: Dunaszeg					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	150	58	8700
12	Nádkaszállás géppel	m2	1911	25	47775
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0

16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				87725
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				1316
24	Mindösszesen:				89041

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saiát tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Gyűrűsi csatorna + 2. sz. mellékága, 0+000-0+715, 0+000-0+270, 985 fm					
Érintett települések neve: Dunaszeg					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	150	58	8700

12	Nádkaszállítás géppel	m2	12616	25	315400
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				355350
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				5330
24	Mindösszesen:				360680

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Tölösi 1. 0+000-1+300, Tölösi 2. 0+000-0+800, Tölösi 1-2 összekötő 0+000-0+391, 2491 fm					
Érintett települések neve: Győrladamér					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0

8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	24910	25	622750
13	Cserjeírtás kézi	m2	250	181	45250
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				730500
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				10958
24	Mindösszesen:				741458

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Kopaszdülői csatorna 2+170-3+341, 1171 fm					
Érintett települések neve: Győrladamér					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0

4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	12881	25	322025
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításhoz felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				322025
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				4830
24	Mindösszesen:				326855

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ				
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák				
Csatorna neve: Telefonálási csatorna 0+000-0+850, 850 fm				
Érintett települések neve: Győrladamér				
Tulajdonos: Önkormányzat				
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség	Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)

		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	2550	10	25500
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	5950	25	148750
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				205500
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				3083
24	Mindösszesen:				208583

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Dunaszentpáli csatorna 0+000-0+300, 300 fm					
Érintett települések neve: Dunaszentpál					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2	1200	13	15600
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2		25	0
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				15600
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				234
24	Mindösszesen:				15834

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák

Csatorna neve: Szarkaági csatorna főága 0+000-2+080, III.1+055 -2+375 III/1 0+000-0+820, III/1a 0+000-0+450, VI. 0+000-1+150,VI/1 0+000-0+170,5725 fm

Érintett települések neve: Nagybaics

Tulajdonos: Önkormányzat

Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2	750	21	15750
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	17175	10	171750
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2	34350	25	858750
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db	4	31250	125000
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízzállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				1171250
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				17569
24	Mindösszesen:				1188819

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.

10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Temetői csatorna 0+000-0+270, 270 fm					
Érintett települések neve: Nagybaics					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2	810	10	8100
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2	1890	13	24570
11	Nádkaszállás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállás géppel	m2		25	0
13	Cserjeirtás kézi	m2	300	181	54300
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				86970
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				1305

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Tavaklevezető csatorna 2+225-1+525, 700 fm					
Érintett települések neve: Nagybaics					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	2100	58	121800
12	Nádkaszállás géppel	m2	6300	25	157500
13	Cserjeirtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0

20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				279300
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				4190
24	Mindösszesen:				283490

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saiát tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Öregfáljai csatorna 0+000-0+450, 450 fm					
Érintett települések neve: Kisbajcs					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	300	58	17400
12	Nádkaszállás géppel	m2	3150	25	78750
13	Cserjeirtás kézi	m2	1050	181	190050
14	Cserjeirtás gépi	m2		84	0
15	Cserjeirtás utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0

16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	1	31250	31250
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				317450
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				4762
24	Mindösszesen:				322212

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saiát tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Kiséri csatorna 1.sz. 0+000-0+300, 1/a 0+000-0+300, 2. sz. ág 0+000-0+075, 675 fm					
Érintett települések neve: Vámoszabadi					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállás géppel sík felületen	m2		10	0
10	Gazkaszállás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállás kézzel	m2	2025	58	117450

12	Nádkaszállítás géppel	m2	4050	25	101250
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás, elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				218700
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				3281
24	Mindösszesen:				221981

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Nyiszter 0+000-0+200, Nyiszter 2. sz. ága 0+000-0+700, 900 fm					
Érintett települések neve: Vámoszabadi					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0
4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0

8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2		21	0
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2	5100	10	51000
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	7000	25	175000
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		31250	0
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				226000
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				3390
24	Mindösszesen:				229390

A kaszálási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás:

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ					
Saját tartalék terhére elvégzett 2011.évi fenntartási munkák					
Csatorna neve: Templomréti csatorna 0+000-0+586, 586 fm					
Érintett települések neve: Vének					
Tulajdonos: Önkormányzat					
Sorsz.	Munka megnevezése	Elvégzett mennyiség		Egységár (Ft)	Felhasznált forrás (Ft)
		Mennyiségi egység	Összesen		
1	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm száraz mederből géppel	m3		550	0
2	Iszaptalanítás rézsű kialakítással 0,5-1,5 m3/fm víz alóli mederből géppel	m3		688	0
3	Depónia rendezés	m3		225	0

4	Földszállítás	m3		1100	0
5	Járóút építése	m2		84	0
6	Kézi iszapeltávolítás	m3		3375	0
7	Gazkaszállítás sík terepen kézzel	m2		14	0
8	Gazkaszállítás kézzel rézsűn	m2	300	21	6300
9	Gazkaszállítás géppel sík felületen	m2	1758	10	17580
10	Gazkaszállítás géppel rézsűn	m2		13	0
11	Nádkaszállítás kézzel	m2		58	0
12	Nádkaszállítás géppel	m2	2930	25	73250
13	Cserjeírtás kézi	m2		181	0
14	Cserjeírtás gépi	m2		84	0
15	Cserjézés utáni tuskózás, kivágás, szállítás,elásás, stb. 0,05m3/m2	m3		5375	0
16	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db	2	31250	62500
17	Műtárgyak általános karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		71250	0
18	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállításig	db		143750	0
19	Műtárgy nagy karbantartása 1m3/sec vízszállítás felett	db		275000	0
20	Stabil elektromos szivattyútelep	db		425000	0
21	Hiányzó védelmi eszközök pótlása, megnevezése:	db			0
22	Összesen:				159630
23	Műszaki ellenőrzés 1,5 %				2394
24	Mindösszesen:				162024

A kaszállási munkák normatív költsége tartalmazza az anyag megsemmisítését.
10 millió forint összegig: max 4%. 10 millió forint összeg felett max 3% .

Dátum:

Aláírás: